[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.06.2012                                                                                      № 282                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский

О признании утратившим силу
постановления Администрации
ЗАТО Сибирский от 09.02.2010
№ 66 «Об утверждении Положения
о проверке достоверности и полноты
сведений, предоставляемых
гражданином, претендующим на
замещение должности муниципальной
службы, муниципальным служащим
Администрации ЗАТО Сибирский
и соблюдения ограничений и
запретов муниципальным служащим
Администрации ЗАТО Сибирский»
Руководствуясь постановлением Администрации Алтайского края                   от 28.04.2012 № 218 «О некоторых вопросах организации и прохождения муниципальной службы в Алтайском крае», статьей 63 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 09.02.2010 № 66 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы, муниципальным служащим Администрации ЗАТО Сибирский и соблюдения ограничений и запретов муниципальным служащим Администрации ЗАТО Сибирский» признать утратившим силу.

2.  Управлению по муниципальным информационным ресурсам                (С.Ю. Болотникова) опубликовать постановление в газете «Сибирский вестник».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам О.Б. Гречушникову.
Первый заместитель Главы Администрации,

председатель комитета по финансам                                                    В.Н. Панов